REQUERIMENTO  DE INFORMAÇÕES  Nº           DE 2006
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita informações ao Exmo. Sr. Silas
Rondon, Ministro de Minas e Energia, sobre o
Plano Decenal de Energia Elétrica 2005-
2015.

Senhor Presidente

Requeremos a Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Fe-
deral e na forma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento Interno, que sejam
solicitadas ao Exmo. Sr. Silas Rondon, Ministro de Minas e Energia, em meio
digital (CD ou diskete), informações sobre o Plano Decenal de Energia Elétrica,
PDEE, elaborado por este ministério:

1. Solicitamos cópia do Diagrama Topológico do PDEE 2006-2015.

2. Solicitamos cópia da Apresentação do PDEE 2006-2015.

Sala das Sessões,            abril de 2006

EDSON DUARTE
Deputado Federal  (PV-BA)